O6cTeKeHHsA
Ekcnpec KoHcynbTauia SE
KoHcynbTauia autadyoro ctomatonora SE
ON LINE kKoHcynbTauia SE
LiarHocTuKa i nnaHyBaHHA NikyBaHHA SE
MpuuinbHa peHTreHorpadin SE
ApanTauiiHuii npnitom SE

AHecTesinA
AnnikauiiHa aHecTesis SE
IHbinbTpauUiHa aHecTesia SE
Mpoba Ha aneprito SE
MposigHMKoBa aHecTesiAa SE

Mpodinaktuka
MpodinaktnuyHaririeHa (oaHa wenena) SE
PemiHepanisytoya annikauia ¢topysaHHA 1 wenena SE
BinbintosaHHA SE
MpodinaktmyHaririeHa gutaya SE
MpodinaktnuHaririeHa (asi wenenu) SE

NikysaHHA Kapiecy PecTaBpauii
KoHcynbTauia Tepanesta SE
BukopucTtaHHAa Optragate SE
MocTaHoBKa Kodepaamy SE
Mnom6yBaHHA Kapio3HOT NOPOXKHUHM HernnboKe CalireH SE
MnombyBaHHSA Kapio3HOT NOPOXKHUHU cepeaHe CalireH SE
MnombyBaHHSA Kapio3HOT NOPOXKHUHK rnnboke CaireH SE
MnombyBaHHA Kapio3HOT MOPOXKHUHU HernnboKe Spectrum SE
MnombyBaHHA Kapio3HOT NOPOXKHUHK cepegHe Spectrum SE
MnombyBaHHSA Kapio3HOT NOPOXKHUHU rNMboke Spectrum SE
MnombyBaHHSA Kapio3HOT NOPOXKHUHM HernnbokKe Estelite EQUICK SE
MnombyBaHHSA Kapio3HOT NopoXKHUHU cepeaHe Estelite EQUICK SE
MnombyBaHHA Kapio3HOT NopoKHUHM rnnboke Estelite EQUICK SE
PecTaBpauis 3yb6a SE
Build up SE
MnombyBaHHA Kapio3HOT MOPOXKHUHU CKNOiHOMepom SE
JNlikyBanbHa npoknaaka SE
MNnomba TMmyacosa SE
lepmeTn3auin dpicyp SE
BiaHoBNEHHA KynbTi 3yba nicna eHao.niKyBaHHA SE
AHkep SE
BMKOPMCTAaHHA CKNOBOIOKOHHOT CTPiYKKM SE
CunikoHoBMI Kntoy SE
I3ontotova npoknaaka SE
Koarynauia aceH SE
LWnidyBaHHA nonipysaHHA SE
LWnHyBaHHA 1 3y6a SE

150,00
250,00
250,00
300,00
150,00
250,00

150,00
150,00
150,00
150,00

600,00
600,00
2600,00
750,00
1000,00

250,00
150,00
150,00
400,00
550,00
700,00
600,00
780,00
980,00
800,00
980,00
1180,00
2300,00
400,00
500,00
200,00
200,00
1470,00
1470,00
250,00
800,00
400,00
150,00
150,00
150,00
400,00



EHAOAOHTIA
KoHcynbTauia enpgoaoHTa SE
EHao nepBuHHe 1 KaHanbHoro 3y6a SE
EHA0 nepBMHHE 2 X KaHanbHOTo 3y6a SE
EHA0 nepBuHHe 3 X KaHanbHOTOo 3y6a SE
EHAo nepBuHHe 4 x i Binblwe KaHanbHoro 3yba SE
EHA0 nepBuHHe 1 KaHany monoyHoro 3y6a SE
EHA0 BTOpUHHe 1 KaHanbHoro 3yba SE
EHA0 BTOpMHHE 2 X KaHanbHOTOo 3y6a SE
EHA0 BTOpUHHE 3 X KaHanbHOTo 3y6a SE
EHpo BTOpMHHe 4 x | Binblie KaHanbHoro 3yb6a SE
Devilat AEBIT SE
Build Up ogHie€i cTiHkn 3y6a SE
CKN10BOJIOKOHHMI WTn T SE
TumuyacoBe nnombyBaHHA KanbLiem oanH KaHan SE
Po3snnombyBaHHA 1 KopeHeBoro KaHany SE
Po3snsombysaHHA 2 x KOpeHeBOro KaHany SE
Po3nsiombyBaHHsA 3 X KopeHeBoro KaHany SE
Po3nnombyBaHHA 4 x i 6inble KopeHeBoro KaHany SE
3akpuTTa nepdopauii MTA SE
BuaaneHHa aHkepHoro wtndTa SE
BuaaneHHA cknoBonoKoHHoro wineTa SE
BuayuyeHHA BKnagku npocte SE
BuayyeHHA BKNaaku cknagHe SE
Cnpoba po3nnombyBaHHA KopeHeBoro KaHany SE
Tumuacosa nnomba SE
MpommnBaHHA KOpeHEBMX KaHanis SE
Mnom6yBaHHA KaHany B MosioYHoMy 3y6i SE
MocTaHoBKa Kodepaamy SE
OpeHax SE

Xipypria
KoHcynbTauia imnaantonora SE
KoHcynbTauia xipypra SE
Ornap xipypra SE
BuaaneHHn 3yba pyxomuit SE
BuganeHHna 3yba 3BuyaiiHe SE
BuaaneHHn 3yba cknagHe SE
BuganeHHa 3yba myapocTi npocte SE
BuaaneHHa 3yba myapocTi cknagHe SE
BuganeHHna 3yba nnombosaHoro PesopumH ®opmaniHom SE
BuaaneHHa petTMHoBaHoro 3yba SE
BupaneHHa imnnanTaty SE
BcTaHOBNEHHA remocTaTUYHOT ryoKku SE
AyrmeHTauia SE
AyrmeHTauina CepegHa SE
AyrmeHTauina Benunka SE
BctaHoBneHHA dopmyBaya poboTa SE
BcTaHoBneHHs dopmyBaya Alpha Bio SE

250,00
970,00
1700,00
2400,00
2800,00
850,00
1470,00
2500,00
3100,00
3900,00
200,00
400,00
450,00
150,00
500,00
1000,00
1500,00
2000,00
600,00
600,00
700,00
800,00
1000,00
350,00
150,00
400,00
850,00
150,00
250,00

250,00
250,00
150,00
200,00
800,00
1300,00
1300,00
1 800,00
1500,00
2 200,00
100€
250,00
300€
450€
€500.00
800,00
2500,00



BctaHoBneHHA dopmyBsaya Alpha Dent SE
BcTaHoBneHHs dopmyBada Implant Swiss SE
BctaHoBneHHA dopmyBaya Megagene SE
BctaHoBNneHHA dpopmysaya TAG SE
BctaHoBneHHA dopmysaya Nobel SE
BctaHOBNEeHHA dopmyBaya Straumann SE
IMnnaHTauia Bauers SE

ImnnanHTauia TAG SE

IMmnaHTauin Alpha Bio SE

ImnaHTauin Alpha Dent SE

IMnnaHTauifa Nobel BioCare SE
IMnnaHTauia Straumann SE

Koarynsauis acen SE

HaknagaHHA wea SE

3HATTA WwBea SE

Mnactmka sy3aeyvku SE

Pe3eKuis BepxiBKM KopeHs 3yba SE
TmyacoBa KOPOHKA Ha imnnaHTi SE
XipypriyHe nikyBaHHA nepuKkopuHaputy SE
XipypriyHe nikyBaHHA nepioctmucty SE
UmncTtektomia SE

LWabnoH ansimnnaHTayii 1 3yb6a SE

PRF 3acTocyBaHHA oAHOT MmembpaHu SE
PRF KoxXHa HacTynHa membpaHa SE
Kopekuis 3eHiTiB SE

Kiopetax SE

XipypriyHa caHauia nichaonepauiiiHoi paHun SE

3aKkpuTTA peLecii AceH B AinaHui 3 x 3y6is SE
MNepdopauis nigHebiHHOrO Wwea SE
3akpuTTAa peuecii AceH 1 3y6 SE
CuHycnipTmHr SE

®dopmysaui BauersSE

OpTonegais B KNiHiuj

KoHcynbTauia optoneaa SE
BunyyeHHA Bknagku npocte SE
BuayyeHHA BKnaaku cknagHe SE
3HATTA BiA6UTKA A cunikoHom SE
3HATTA BigbMTKa Speedex SE

3HATTA BiAbWUTKa anbriHatom SE
3HATTA KOPOHKM SE

KomnnekT cynpacTtpykTyp SE
KomnnekT cynpacTpyKTyp npemiym SE

MNepebasyBaHHA 3HIMHOTO NpoTe3y Yy KAiHiLi SE
diKcauia KOPOHOK Ha TMMYaAcoBMM LiemeHT SE

LlemeHTyBaHHA KOPOHKM Yy oT SE

LW nidysaHHA/NONipyBaHHA Yy 0i Nn1om6m SE
TumyacoBa KOPOHKa NPAMOro BUroTossieHHA SE

Bubipkose npuwnidosyBaHHA 3y6iB SE

2 500,00
2500,00
2 500,00
2500,00
3 500,00
3500,00
€240.00
€300.00
€300.00
€390.00
€550.00
€550.00
150,00
250,00
100,00

3 000,00
4500,00
1500,00
800,00
800,00
4500,00
150€

1 000,00
700,00
3 000,00
500,00
350,00
250€

4 000,00
120€
550€
2500,00

250,00
750,00
950,00
800,00
650,00
500,00
550,00
50€
100€
1500,00
150,00
500,00
200,00
800,00
150,00



KomnosuTtHui BiHip SE

Wax up Ha apyKoBaHii mogeni SE
3amiHa rymok B natpuuax 1 wrt SE
dikcauia KopoHoK SE
nepebasysaHHA npoTe3y SE

Optonepia naboparopin
LIMpKOHieBa KOPOHKa NOBHA aHaTomiA SE
LMpKOHi€EBA KOPOHKA 3 HAHECEHHAM Kepamiku SE
LIMpKOHi€Ba KOPOHKA 3 HaHECEHHAM KepamiKu BUCoKoecTeTnyHa SE
TumyacoBa KOpOHKa Knacun4yHa SE
Tumyacosa kopoHka CAD CAM SE
MonaroaKeHHA 3HIMHOro npoTe3y nabopatopieto SE
MNepebasyBaHHA 3HIMHOTO NnpoTe3y nabopatopieto SE
MeTano-KepamiyHa KOPOHKa ekoHom SE
Metano-KkepamiyHa KopoHka CAD CAM knacuyHa SE
Mertano KepamiyHa KopoHka CAD CAM npemiym SE
KomnosuTtHa Haknaaka SE
KopoHKa meTanonnactmacosa SE
Kana wramnosaHa nnactmacosa SE
IHOoMBIAyanbHa NoXKa SE
ImegiaT npoTe3 SE
3HiMHWI NpoTe3 enacTn4HM SE
3HIMHMI NpoTe3 3BUYaNHKIA SE
3HIMHWI NpoTE3 enacTUYHUM YacTKkoBui SE
JonatoBaHHsA 3ybuMKa 1 Wt B3HiMHMI npoTe3 SE
Bknagka po3bipHa SE
Bknagka npocta SE
MertaneBa cyuinbHO 1MTa KOpOHKa SE
[BolapoBa Kana Big 6pykcusamy SE
btorenb Ha 3amkax SE
Brorenb KnamepHuii SE
CunikoHoBMM Kntoy SE
KepamiuHa KopoHKa SE
MocTiliHa meTanoKepamMivHa KOHCTPYKLiA Bce Ha 4 ox SE

OpTooHTIA
KoHcynbTauia optoaoHTa SE
MoBTOPHMM OrNAgZ KOHCYAbTaLifa opTogoHTa SE
Po3po6Ka nnaHy nikyBaHHA SE
Bpeketn metanesi niratypHi SE
BpeKketn metanesi camonirytodi SE
BpeKketn meTanesi camoniratypHi poaosaHi SE
BpeKketn KepamiKa niratypHi SE
BpekeTtn Kepamika camonirytodi SE
YacTkoBa 6pekeT cuctema SE
BcTtaHoBNAEeHHA MmiKpo imnaaHTy Bio Ray SE
BcTtaHoBNeHHA mikpoimnnaHTy Osstem SE
MNosTopHa diKcauin bpekerta SE

3 500,00
300,00
250,00
250,00

1500,00

165€
225€
€290.00
1000,00
1400,00
1100,00
1400,00
2900,00
3600,00
6 200,00
1500,00
2400,00
1800,00
700,00
3 000,00
8900,00
6 900,00
4500,00
800,00
1100,00
800,00
1200,00
2500,00
680€
580€
350,00
165€
1400€

300,00
200,00
400,00

9 800,00
18 000,00
20000,00
18 000,00
24 000,00
2000,00
8 000,00
3 000,00
400,00



dikcauia3amoyka SE

AkTuBauifn bpeker cuctemun 1 wenena SE
3amiHa ayr SE

3amiHa niratyp SE

KopekKuin peteitHepa SE

3HATTA peTeliHepa 1 wenena SE

3HATTA bpekeT cuctemmn SE

®dikcauin peteiHepiB Ha 1 weneny SE

Kana 3HimHa ana ¢ikcauii npukycy SE
Jenporpamartop Koisa SE

[LiarHocTuKa Ha enaliHepu SE

3HATTA BigbMTKa Speedex SE

3HATTA BiaOUTKa anbriHatom SE

EnaliHepu 1 Kana SE

Cenapauis 3y6iB SE

CkenetHe po3wWMpeHHA ¢ikcauia mikporsuHTie SE
CkenetHe po3wmnpeHHna ¢ikcauiaanapaty SE
Mapko PoccaSE

Xalipekc SE

Asnkosuit brorenb SE

3HiIMHUMI N1acTUHKOBMIM anapat SE

Mio TpeliHep RMO SE

YTpmmyBad micua SE

YTpumyBad micua amtnin SE

YTpumyBad micua AMTUIA 3 WITYYHUMKM 3y6imm SE
3HATtTA anapaty SE

Anapat MCE SE

MigrotoBKa nigHe6biHHOTO i MiXKpi3LeBoro Wea Ao po3wnpeHHs SE
Jdenporpamatop SE

MiopenakcauiiHuii cnaiHT SE

KopeKuia miopenakcauinHoro cnniHta SE
3HATTA BigOUTKY 3 inLeBoto ayroto SE
MiKLwenenosi enacTmkm SE
MNepescTaHOBAEGHHA MiKpoiMmnaaHTa SE
MikpoimnnaHT Mico One SE

MoBTopHa ¢iKkcauis anapaty SE

MapoaoHTONOTriA
KoHcynbTauia napogoHTonora SE
Fnnbokuii klopetax 1 3yba SE
MoBiTpsHo-abpa3snBHe NonipyBaHHA SE
MokpwuTtra ClinPro SE
MonipysaHHA SE
MpodeciliHa ririeHa poToBOT NOPOXKHMHU SE
MapoaoHTanbHa NnoB&quot;asKa SE
LWnHyBaHHA 1 3yb6a SE
MNokputra Mi Varnish SE
MpodeciliHa ririeHa poToBOT NOPOXKHMHKU SE

350,00
300,00
400,00
300,00
500,00
800,00

1 000,00
1500,00
2500,00
2500,00
1400,00
650,00
500,00
2000,00
2500,00
8 000,00
8000,00
5000,00
5700,00
2500,00
1 800,00
3 800,00
1500,00
2000,00
3 000,00
600,00
16 000,00
4 000,00
2 000,00
6 000,00
300,00
500,00
200,00
1000,00
6 000,00
500,00

250,00
350,00
350,00
450,00
250,00
600,00
450,00
350,00
450,00
1000,00



